
BATERIAS 14/11/2020

CORRIDA

INTERLAGOS 11

LIGA MARINGA 20:30 20MIN

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/11/2020 15:03:07

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SPEEDPARK.COM.BR | (18)3638-3050

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 89,997 1 00:48.531DANIEL NISSOLA FILHO/L  24 24 SP00:48.531 00:19:40.568 --- ---

 89,8915 2 00:48.482GUSTAVO VIEIRA DE MOURA/P  13 24 SP00:48.032 00:19:40.860 00:00.292 00:00.292

 89,919 3 00:48.027GUILHERME MACHADO DE SOUZA/L  24 24 SP00:48.027 00:19:41.746 00:01.178 00:00.886

 88,568 4 00:49.513ERICO VICENTIN NIRINO/P  16 24 SP00:48.993 00:19:59.788 00:19.220 00:18.042

 88,1913 5 00:50.574JONATHAN PICCINATO/P  2 24 SP00:48.887 00:20:04.580 00:24.012 00:04.792

 88,053 6 00:49.916FERNANDO BODRA/P  16 24 SP00:49.140 00:20:06.151 00:25.583 00:01.571

 87,762 7 00:49.452TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA/P  18 24 SP00:49.139 00:20:10.400 00:29.832 00:04.249

 87,764 8 00:48.981LEONARDO SILVA MAZETTI/L  24 24 SP00:48.981 00:20:10.470 00:29.902 00:00.070

 87,685 9 00:49.958BRUNO /L  21 24 SP00:49.364 00:20:11.389 00:30.821 00:00.919

 86,4718 10 00:50.378JHONNY BATISTA/L  21 24 SP00:49.622 00:20:28.379 00:47.811 00:16.990

 85,7320 11 00:52.193JEAN PEDRO STRAPARAVA/L  3 23 SP00:44.335 00:19:47.104 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 85,4412 12 00:50.610RONALDO MENDES SALLES/P  22 23 SP00:50.506 00:19:51.429 -1 VOLTA(S) 00:04.325

 86,081 00:50.817FABIO OLIVEIRA SILVA/L  2 10 SP00:50.262 00:08:34.033 -14 VOLTA(S) -13 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: JEAN PEDRO STRAPARAVA/L (00:44.335 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL BIRIGUI E EVENTOS 
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